Edição 7.796 | Ano 11
14 de agosto de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 009/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W30BSQS6-VIKRNL8Z-QPI3QVVA-V7AYJIEH
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESULTADO

■■■■■■■■■■■I

CREDENCIAMENTO N9 009/2025

Conforme o item 9.1 do edital "os interessados terao o prazo de 03 (tres) dias uteis para recorrer”.

Data do Julgamento, 13/08/2025. Maiores informafoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso - Bahia, 14 de agosto de 2025.

ORDEM

1

_____________ NOME DA PESSOA JURIDICA

CLINICA DACIDADELTDA

N9 CNPJ

03.050.133/0001-60

LOTE DE INTERESSE

2

O Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO do Credenciamento nQ 009/2025, cujo

o objeto e o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA AREA DE SAUDE PARA

REALIZA^AO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA COM LAUDO, DESTINADOS AOS USUARIOS DO

SISTEMA UNICO DE SAUDE (SUS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPIM GROSSO-BA, conforme, rela^ao, a seguir:

-' (WdAOjJL Cj U'WO
BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA N2 275/2025

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Pra$a Nove de Maio, S/N, CEP: 44823-771

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

Edição 7.796 | Ano 11
14 de agosto de 2025

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 009/2025

Certificação Digital: W30BSQS6-VIKRNL8Z-QPI3QVVA-V7AYJIEH
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 009/2025

		2025-08-14T17:23:07-0300